

# Objednávka Č.j.: LS-561-6/ČJ-2025-9800KR

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Kupující:</b><br><b>Česká republika - Ministerstvo vnitra</b><br><b>Nad Štolou 936/3</b><br><b>170 34 Praha 7</b><br><b>Zastoupen:</b> [redacted]<br>vedoucím odboru pověřen zastupováním<br>náměstka ředitele Letecké služby PČR<br><br>IČO: 00007064<br>DIČ: CZ00007064<br>Číslo účtu: 5504881/0710 | <b>Prodávající:</b><br><b>TECHNOSERVIS spol. s r.o.</b><br><b>Makovského 1335/24</b><br><b>163 00 Praha 6</b><br><b>Kontaktní osoba:</b> [redacted]<br><br>IČO: 61681059<br>DIČ: CZ61681059<br>Číslo účtu: 106338050/0300 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| POLOŽKA                                                       | Množství (KS) | Cena za KS<br>s 21% DPH | Celková cena<br>s 21% DPH |
|---------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------|---------------------------|
| Papírové sítko na barvu 190um - 260 ks v balení               | 1 bal.        | 1 227,00                | 1 227,00                  |
| 5451 PTFE Teflonová páska 3M, šířka 19mm, návin 33m           | 2             | 4 541,00                | 9 082,00                  |
| 5451 PTFE Teflonová páska 3M 25mm, návin 33m                  | 2             | 5 710,00                | 11 420,00                 |
| Aku rázový utahovák Bosch GDR 120-LI Professional, 2 x 1,5 Ah | 1             | 3 536,00                | 3 536,00                  |
| Aku vrtačka Bosch GSR 185-LI Professional, 06019K3000         | 1             | 4 499,00                | 4 499,00                  |
| Aku svítilna Bosch GLI 12V-330                                | 1             | 2 193,00                | 2 193,00                  |
| Akumulátor Bosch 2 x GBA 12V 3,0Ah, 1600A00X7D                | 1             | 2 123,00                | 2 123,00                  |
| Pasta Master Label 1000132657                                 | 13            | 1 300,00                | 16 900,00                 |
| Kleště VARIO nýťovací a děrovací - PRYM                       | 1             | 489,00                  | 489,00                    |
| Přípravek pro nýťování druků SPORT & CAMPING pro kleště VARIO | 1             | 127,00                  | 127,00                    |
| Plastový organizér M MAGG 37,5 x 29 x 6,5 cm                  | 1             | 388,00                  | 388,00                    |
| Baterie pro LENOVO ThinkPad L540 - 6400mAh / 71Wh             | 2             | 1 710,00                | 3 420,00                  |
| Barvicí páska do popisovače bužírek SUPVAN TP80E černá        | 2             | 1 270,00                | 2 540,00                  |
| Barvicí páska do popisovače bužírek SUPVAN TP80E červená      | 1             | 1 152,00                | 1 152,00                  |
| Prodlužovací kabel na bubnu 25 m / 4 zásuvky                  | 3             | 1 387,00                | 4 161,00                  |
| Stojanový ventilátor Siguro FN-P351B Velvet Wind              | 1             | 2 050,00                | 2 050,00                  |
| Lampa LED IMMAX Heron 2                                       | 1             | 1 620,00                | 1 620,00                  |
| Filament PETG orange                                          | 3             | 720,00                  | 2 160,00                  |
| Filament PETG galaxy black                                    | 3             | 720,00                  | 2 160,00                  |
| Filament PLA silver                                           | 1             | 720,00                  | 720,00                    |
| Celková cena bez DPH                                          |               | 59 476,86               |                           |
| Celková cena s 21% DPH                                        |               | 71 967,00               |                           |

Kontaktní osoba za kupujícího: [redacted]

**Termín dodání: do 5 dnů od účinnosti objednávky**
**Místo dodání: Letecká služba Policie ČR, K Letišti – vrátnice č. 1, hangár D, 160 00 Praha 6 – Ruzyně.**

**Osoba odpovědná za převzetí zboží:**

**nebo**

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na **faktuře uveďte číslo objednávky**, označení prodávajícího, kupujícího a **zašlete ji na adresu: Letecká služba Policie ČR, P. O: BOX č. 2, 163 00 Praha 618.**

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne dodání zboží.

Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

za kupujícího: V Praze dne



pověřen zastupováním  
náměstka ředitele

za prodávajícího: V Praze dne

